
Elektriskais skuveklis
sausai skūšanai

Shaver series 3000

 
ComfortCut asmeņu sistēma

4 virzienu Flex galviņas

Izbīdāmais trimmeris

 
SW3700/07

Ērta, gluda skūšanās
Savaldiet spēku!

Izvēlieties skūšanas trajektoriju, lai veiktu gludu un ērtu skūšanos. Mūsu ComfortCut asmeņi ar apaļām profila

galviņām gludi slīd pāri ādai, aizsargājot to pret iegriezumiem.

Piemērojas ikvienam jūsu sejas un kakla izliekumam
Galviņas kustas 4 virzienos, lai viegli noskūtu katru izliekumu

Vienkārša lietošana
40 minūšu skūšanās laiks bez vada pēc astoņu stundu uzlādes

Skuvekli var nomazgāt tekošā ūdenī

2 gadu garantija, pielāgots spriegumam visā pasaulē un maināmi asmeņi

Komfortabla skūšanās
Apaļas malas gludi virzās pāri ādai drošai skūšanai

27 rotējoši asmeņi, kas satver un nogriež matiņus no visiem lenķiem

Iegūstiet vairāk no sava skuvekļa
Ideāli piemērots vaigu bārdas un ūsu apgriešanai



Elektriskais skuveklis sausai skūšanai SW3700/07

Izceltie produkti Specifikācijas
ComfortCut asmeņu sistēma

Komfortabla sausā skūšanās. Mūsu ComfortCut

asmeņu sistēma ar apaļām profila galviņām

gludi slīd pāri ādai, aizsargājot to pret

skrāpējumiem un griezumiem.

27 pašuzasinošie asmeņi
27 pašuzasinošie asmeņi. 56 000 griezieni

minūtē. Neatstāj nevienu matiņu - neatkarīgi

no to augšanas virziena.

4 virzienu Flex galviņas

Galviņas kustas 4 virzienos, lai pielāgotos

katram sejas izliekumam, nodrošinot vieglu

skūšanu pat uz kakla un žokļa līnijas.

40 minūšu skūšanās laiks bez vada

Vairāk nekā 40 minūšu darbības laiks —

aptuveni 13 skūšanās reizes — pēc astoņas

stundas ilgas uzlādes. Šis skuveklis darbojas

tikai bez vada.

Atvēršana ar vienu pieskārienu

Vienkārši atveriet galviņas un rūpīgi izskalojiet

zem ūdens.

Izbīdāmais trimmeris

Iegūstiet perfektu izskatu, izmantojot izbīdāmo

trimmeri. Ideāli piemērots ūsu kopšanai un

vaigu bārdas apgriešanai.

Kalpo ilgi

Visiem mūsu skuvekļiem ir 2 gadu garantijā

visā pasaulē, un tie pielāgojami jebkuram

spriegumam. Ilgas darbības asmeņi jāmaina

tikai pēc 2 gadiem.

 

Dizains
Krāsa: Zvaigžņu kari R2-D2

Rokturis: Ergonomisks rokturis

Piederumi
Apkope: Aizsargvāciņš

Izbīdāmais trimmeris iekļauts komplektācijā

Strāvas padeve
Darbības laiks: 40 min / 13 skūšanās reizes

Automātiskais spriegums: 100-240 V

Akumulatora tips: Litija jonu

Uzlāde: 8 stundas līdz pilnai uzlādei

Enerģijas patēriņš gaidīšanas režīmā: 0,1 W

Maks. enerģijas patēriņš: 2 W

Vienkārša lietošana
Tīrīšana: Pilnībā mazgājams

Darbība: Bezvadu darbība, Atvienojiet pirms

lietošanas

Skūšanās veiktspēja
Skūšanās sistēma: ComfortCut asmeņu

sistēma, 27 pašuzasinošie asmeņi

Sekošana kontūrai: 4 virzienu Flex galviņas

Serviss
2 gadu garantija

Maināma galviņa: Nomainiet reizi divos

gados ar SH30

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2022‑09‑04

Versija: 11.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

